Comisién Ejecutiva Estatal de Atencién & Victimas del Estado de Puebla
R.F.C. CEE200101A29
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

g Secretaria

de Gobsrnacion
bt Bt

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

Conceplo

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO CONTRIBUIDO 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO GENERADO NETO 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUDS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAGION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO

2021
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADQ POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENCA PUBLICA { PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA ! PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2023
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2023
RESULTADOS DEL EYERCICIO (AHORRO f DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
POBLICAIPATRIMOMO NETO 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA f PATRIMONIO 2023

Haesenda Publica /
Patrimomo
Contribiado

Hacienda Publica /
Patrimon.g
Generado de
Ejereicios

Hacienda Publica ¢
Patnmonio
Generado del

- cman,

Exceso o
Insufictencia en la
Aclualizacion de la
Hacienda Publica /

Totai

Anteriores Egercicio

62,188.10 2.610,349.26
2,610,348.26

62,186 10

0.00 62,188.10 2,610,349.26

4.00
746.09 «289,135.46
2,321,213 80

746 09 -2.610.348.26

0.00 62,934.1% 2,3211,213.80

Patnmonig

0.00

0.00

0.00

0.00

2,672,837.36
2,610,348.24

62,188.10

0.00

0.00

0.00

0.00 .00
0.00
©.00
0.00 2,672,537.36
0.00

0.00

Q.00

0.00
-288,389.37
2,321,213.80
-2,409.603.17
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00
.00
0.00

2,384,147.99

Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor,

L.a suma de log parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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